
Comisión por Operación de Reporto Hasta 60%

VALORACIÓN

Administración de Cartera

Comisión por Administración de Cartera 

RENTA FIJA

ELABORACIÓN DE PROSPECTOS Y ASESORÍA

RENTA VARIABLE

Registro en el RMV

Para operaciones Intragrupo se aplicarán condiciones similares de acuerdo al Tarifario

Hasta USD.   500 Hasta Quinientos 00/100 dólares norteamericanos 

OPERACIONES EN MESA DE NEGOCIACIÓN Hasta 2,00% Del total del monto operado

INSCRIPCIÓN DE ACCIONES Hasta USD. 2.000 Hasta Dos Mil  00/100 dólares norteamericanos 

COLOCACIÓN Hasta 1,00% Del total del monto operado

INSCRIPCIÓN DE MESA DE NEGOCIACIÓN Hasta USD. 5.000 Hasta Cinco Mil  00/100 dólares norteamericanos 

Comisión Bolsa Boliviana de Valores Hasta 1,50 veces Del monto facturado por la BBV

SERVICIOS DE ESTRUCTURACIÓN Y ASESORÍA FINANCIERA

Hasta USD. 60.000 Hasta Sesenta Mil  00/100 dólares norteamericanos 

Uso de la cuenta Matriz Hasta USD.1.000 Hasta Un Mil  00/100 dólares norteamericanos 

Servicios Bolsa Boliviana de Valores (BBV)

Custodia Valores Físicos y Desmaterializados Hasta 1,50 veces Del monto facturado por la EDV

Cobro de Derechos Económicos Hasta 1,50 veces Del monto facturado por la EDV

Del Total del Monto Administrado

Comisión por Valoración de Cartera Hasta 1,00% Del total del monto Valorado

Servicios Entidad de Depósito de Valores (EDV)

Del rendimiento generado

Valoración de Cartera

Comisión por Compra/Venta en Subasta Hasta 5,00% Del total del monto operado

Comisión por Mesa de Negociación Hasta 2,00% Del total del monto operado

Comisión mínima de USD 50 para operaciones de Renta Fija menores a los Diez Mil 00/100 dólares norteamericanos y para operaciones de Renta Variable menores a Dos Mil 00/100 dólares norteamericanos.

SERVICIOS DE ADMINISTRACION DE CARTERA

ASESORÍA FINANCIERA Hasta USD. 500.000 Hasta Quinientos Mil  00/100 dólares norteamericanos 

Hasta 5,00% 

TARIFARIO GANAVALORES AGENCIA DE BOLSA S.A.

SERVICIOS DE INTERMEDIACIÓN DE VALORES

RENTA FIJA Y VARIABLE

Comisión por Operaciones de Compra/Venta Hasta 5,00% Del total del monto operado

Comisión por Operación de Reporto Hasta 0,80% Del total del monto operado




